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Protokół nr 61/2022 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 
Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 7 czerwca 2022 roku 
w trybie zdalnym. 

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek – Przewodniczący Komisji Dialogu 

Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności 
stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście:  
Piotr Duś – Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godz. 17:30 otworzył posiedzenie i zapoznał członków Komisji 
z proponowanym porządkiem posiedzenia: 
 
Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Turniej piłkarski 

Huta Champions League 2022”.  
4. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Zielona enklawa dla 

mieszkańców - zwiększenie atrakcyjności Krakowskiego Ogrodu Społecznego 
Macierzanki dla lokalnej społeczności mieszkańców dzielnicy Dębniki”. 

5. Wniosek w sprawie opracowania nowych załączników do Statutów uwzględniający 
wnioski zawarte uchwałach Rady Dzielnicy VIII Dębniki i X Swoszowice. 

6. Wniosek o podjęcie działań do zorganizowania w 2023 r. Forum Praktyków Partycypacji 
w Krakowie. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty.  

9. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja przez aklamację przyjęła 
porządek posiedzenia w brzmieniu jak powyżej.  
 
Ad 3. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Turniej piłkarski 
Huta Champions League 2022”. 

Piotr Duś – Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek złożony 
w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Turniej piłkarski Huta Champions League 2022”. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do wniosku. 
 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
(opinia nr 139/2022 z dn. 07.06.2022 roku). 
 



Ad 4. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Zielona enklawa dla 

mieszkańców - zwiększenie atrakcyjności Krakowskiego Ogrodu Społecznego Macierzanki 
dla lokalnej społeczności mieszkańców dzielnicy Dębniki”. 

Piotr Duś – Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek złożony 
w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Zielona enklawa dla mieszkańców - zwiększenie atrakcyjności 
Krakowskiego Ogrodu Społecznego Macierzanki dla lokalnej społeczności mieszkańców 
dzielnicy Dębniki”. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do wniosku. 
 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
 (opinia nr 140/2022 z dn. 07.06.2022 roku). 
 
Ad 5. Wniosek w sprawie opracowania nowych załączników do Statutów uwzględniający 
wnioski zawarte uchwałach Rady Dzielnicy VIII Dębniki i X Swoszowice. 

Przewodniczący Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa przedstawił wniosek do 
Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie opracowania nowych załączników do Statutu Dzielnicy  
VIII i X. 
 
Komisja przyjęła wniosek w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
Ad 6. Wniosek o podjęcie działań do zorganizowania w 2023 r. Forum Praktyków Partycypacji 
w Krakowie. 
Przewodniczący Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa przedstawił wniosek do 
Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do zorganizowania 
przyszłorocznej jubileuszowej 10 edycji Forum Praktyków Partycypacji w Krakowie. 
 
Komisja przyjęła wniosek w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
Ad 7. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
Ad 8. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad 9. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 18:00 zamknął posiedzenie. 
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